岡山県内科医会学術講演会

プ
ロ
グ
ラ
ム

特別講演 19:00 ～ 20:00

『 間質性肺炎診療のポイント 』

座長

演者

Closing Remarks 20:00 ～ 20:05

共催：岡山県内科医医会 / 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

開催日

9 18
（THU）

19:00～20:05

会

場

TKPガーデンシティ岡山
「カンファレンスルーム4H」
岡山県岡山市北区中山下1-8-45
NTTクレド岡山ビル 4階

※Web配信もございます
（ご視聴方法は裏面をご確認ください）

岡山大学学術研究院医師薬学域 血液・腫瘍・呼吸器内科学 教授

岡山大学病院 呼吸器･アレルギー内科 教授

冨樫 庸介 先生

岡山大学学術研究院医師薬学域 血液・腫瘍・呼吸器内科学 助教

肥後 寿夫 先生

岡山県内科医会 会長

川口メディカルクリニック 院長

※日本医師会生涯教育制度岡山県医師会認定講座 1単位（CC : 45 呼吸困難）
※日本臨床内科医会認定医･専門医制度 5単位
※会場ご参加の方には、情報交換会をご用意しております。

川口 光彦 先生

日本ベーリンガーインゲルハイム㈱ 担当 川﨑 宛

ご参加方法： □ 会場聴講 □ Web聴講

ご施設名：

ご 芳 名 ：

メールアドレス：

職 種 ： □ 医師 □ その他医療関係者

医籍登録番号：

FAX お申し込み

下記のURLもしくは、二次元バーコードからアクセスいただき、事前登録をお願いいたします

Web視聴お申し込み

参加お申込みおよびWeb視聴方法 のご案内

FAX：03-6417-2364 締切日 ： 9月17日（水）

【お問合せ先】
日本ベーリンガーインゲルハイム㈱ 川﨑 廉

080-8833-3538
ren.kawasaki@boehringer-ingelheim.com

ご記入頂きました個人情報は、本講演会のご出席者の確認に共催関係者のみで使用し、
その他の第三者に提供することはありません。
適切な安全管理措置にて保管し使用目的達成後には速やかに廃棄いたします。

https://go.boehringer.com/0918

ID : 968 2267 0930     PW : 250918

【参加受付】
本講演会は、事前のお申し込みが必要となります。担当MRにご連絡いただくか、
下記のいずれかの方法で、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

https://go.boehringer.com/0918

	Slide 1
	Slide 2